1J,..l/dtura iJf{;mlcJpal de Sito Joóé dod Campod

6dlado de 0ao 1Jaulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 3010/79

de 25 de julho de 1979

FLS. N.!!.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, '
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica exonerado, a partir desta da
ta, do cargo de Coordenador de Proj eto , para o qual fo i designado através
do Decreto n9 2961 /79, de 30 de maio de 1979, o Dr . JOÃO PRONI .

Artigo 29 - Es te dec reto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrári o .

Prefei t ura Municipal de São José dos Campos,25
de julho de 19 79 .

~im Bevi ãcqua
'-

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos vinte e cinco dias do mes de julho de mil novecent s e e nove.

c Gabinete

OA/rm